
Campeonatos de España Iberdrola de Arco Tradicional, Longbow y Arco Desnudo al Aire Libre 2024
Real Federación Española de Tiro con Arco (RF22241)
Madrid, Del 13-07-2024 al 14-07-2024
Jueces: ESCUDERO RAMOS ELDA, BENITO DEL MONTE ROCIO, BERCIAL ARGÜELLES DIEGO, BERCIAL GARCIA  FRANCISCO, MIÑARRO MEDRANO RAUL, RECALDE GONZALEZ MIRARI
Director de Tiro: GUIMERÁ YÉCORA CRISTINA
Jurado de Apelación: GALLARDO VICENTE ALMUDENA, ABARCA OLIIVER CARLES, GARRIDO DE LAS HERAS PEDRO, LUENGO LUQUE ELISABETH, NIETO SANCHEZ JAIME
Comité de Organización: BENITO GARCIA DEL VALLE VICTOR, CHABOUK JOKHADAR RIFAAT, BLAZQUEZ LOZANO JOSE, GALLARDO VICENTE ALMUDENA, CUENCA  MARTIN JAVIER

Equipo Long bow Mixto
1

16

Madrid
DÍAZ CAÑADA Yolanda
MONCADA ATIENZA Ivan

Pase directo

30 27 32 28

29 30 33 33

9

8

Castilla y León
HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa
PRIETO PRIETO Jose Francisco

Cataluña
MEJÍA CARRIÓN Carmen Del Rosario
FLORES DELGADO Enrique

2 

6 

35 30 30 35

36 21 27 27

5

12

País Vasco
SANTAMARIA MARTIN Ainhoa
SANTÍN ORTEGA David

Castilla La Mancha
BARBAS VALENCIA Almudena
SERRANO SORIA Alfredo

6 

2 

13

4
Valencia

DENIA TENDERO Paloma
VAZQUEZ GARCIA Ivan

Pase directo

3

14

Andalucía
URQUIZA GONZALEZ Marina
MORENO MAYO Antonio

Pase directo

30 37 37

26 26 26

11

6

Galicia
SANJORGE GARCIA Melania
RAMSDALE Lee

Baleares
ESTEVEZ SAEZ Maria Del Carmen
BUSQUETS CASTAÑER Vicente

6 

0 

32 23 32 35

33 30 30 29

7

10

Navarra
GARRIDO LAZARO Encarna
IRIBAR GONZALEZ Iosu

Murcia
ROSAURO RUIZ Consuelo
RUIZ TORRENTE Pedro Jose

5 

4 

T.17

T.15

15

2
Asturias

LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana María
FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín

Pase directo

35 36 37

29 33 29

Madrid

Cataluña

6 

0 

34 31 35

29 31 34

País Vasco

Valencia

5 

1 

35 33 36

29 23 32

Andalucía

Galicia

6 

0 

33 31 34 35

39 32 33 32

Navarra

Asturias

4 

5 

T.15

T.16

35 35 32

27 35 30

Madrid

País Vasco

5 

1 

35 34 31

34 31 31

Andalucía

Asturias

5 

1 

Bronce

31 36 34 37

33 35 37 32

País Vasco

Asturias

4 

5 

T.15

T.19

Oro

32 34 34 32

29 35 34 28

Madrid

Andalucía

5 

3 
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